[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016   № 236
О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания территории

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 и статьей 4 Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, на основании обращения ДОАО «Газпроектинжиниринг» от 02.03.2016 №3312/91
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ДОАО «Газпроектинжиниринг» разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории п объекту «Оснащение ИТСО объектов Переславского ЛПУ МГ» с целью прокладки кабельных линий электроснабжения и ТСО от компрессорной станции КС-32 «Гаврилов-Ям» до локальных зон на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области.
2. Проект планировки территории и проект межевания территории разработать в соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. В десятидневный срок с момента утверждения направить уведомление о принятом решении главе Заячье-Холмского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы Администрации

муниципального района

В.И. Серебряков